
 
 

Oznámení výběrového řízení a zadávací podmínky 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:      MORAVOSEED CZ a.s. 
IČO:        24685381 
Sídlo:        Mušlov 1701/4, 692 01 Mikulov 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  Radek Aust, člen představenstva 

Odkaz na zadávací podmínky:   http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/ 

Smluvní zastoupení zadavatele 

1.1 Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto výběrovým řízením je 
obchodní společnost KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 29310571, se 
sídlem Dominikánské náměstí 656/2, Brno-město, 602 00 Brno, kontaktní osoba: Mgr. Jan Sedláček, 
e-mail: sedlacek@kroupahelan.cz (dále jen „zástupce zadavatele“). 

1.2 Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 
oprávnění osoby oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je pověřen 
prováděním úkonů v tomto výběrovém řízení.  

Komunikace 

1.3 Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná 
komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem musí probíhat zejména 
elektronicky, a to prostřednictvím e-mailu. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka přístrojů na dezinfekci osiva, a to v rámci 
projektu s názvem „Posklizňová technologie ošetření osiva k eliminaci patogenů přenosných osivem a 
škodlivých příměsí“, který je spolufinancován z prostředků Programu rozvoje venkova. Druhem 
veřejné zakázky jsou dodávky. 

2.2 Zadavatel umožňuje dílčí plnění veřejné zakázky. Dodavatel je oprávněn podat nabídku na 
jednu, několik nebo všechny dílčí plnění veřejné zakázky.  

http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/
mailto:kancelar@kroupahelan.cz


 

Oznámení výběrového řízení a zadávací podmínky  Stránka 2 z 9 

2.3 Veřejná zakázka se skládá z následujících dílčích plnění: 

2.3.1 Dodávka zařízení na dezinfekci osiva - HWT (Část I.) 

2.3.2 Dodávka ozonizéru – autonomní úpravny vody (Část II.) 

2.3.3 Dodávka sušičky osiva (Část III.) 

(společně dále také jako „Části“) 

2.4 Pokud tyto zadávací podmínky nestanoví dále jinak, jednotlivá ustanovení zadávacích 
podmínek platí pro každou Část veřejné zakázky. 

2.5 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních podmínkách 
veřejné zakázky (příloha č. 2 tohoto Oznámení výběrového řízení) a technických podmínkách pro 
příslušnou Část veřejné zakázky (příloha č. 3 Oznámení výběrového řízení). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.6 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 

2.6.1 v Části I. Veřejné zakázky: 250.000,- Kč bez DPH. 

2.6.2 v Části II. Veřejné zakázky: 350.000,- Kč bez DPH. 

2.6.3 v Části III. Veřejné zakázky: 400.000,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.000.000,- Kč bez DPH. 

2.7 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň nejvyšší přípustnou hodnotou nabídkové 
ceny pro veřejnou zakázku, resp. pro jednotlivé Části (s ohledem na způsob (spolu)financování 
veřejné zakázky a dostupné finanční prostředky zadavatele). Překročení nejvýše přípustné hodnoty 
nabídkové ceny znamená nesplnění podmínek výběrového řízení veřejné zakázky a je důvodem 
vyloučení z výběrového řízení. 

Další podmínky 

2.8 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v zadávacích podmínkách tohoto výběrového řízení. 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek, způsob podání nabídek 

3.1 Lhůta pro podání nabídek: do 24.04.2020, do 10:00 hod. 

3.2 Místo podání nabídek: v sídle zástupce zadavatele  
uvedeném v odst. 1.1 Oznámení výběrového řízení, 
v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 

3.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 
včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 



 

Oznámení výběrového řízení a zadávací podmínky  Stránka 3 z 9 

3.4 Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po konci lhůty pro podání nabídek v sídle 
zástupce zadavatele a je neveřejné. 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1 Doba a místo plnění jsou stanoveny v obchodních a platebních podmínkách (příloha č. 2 
Oznámení výběrového řízení). 

5. Způsob podání nabídek 

5.1 Nabídky se podávají pouze písemně v listinné podobě. 

5.2 Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené na první 
pohled viditelným nápisem a označením čísla Části, do které podává nabídku „DODÁVKA 
PŘÍSTROJŮ NA DEZINFEKCI OSIVA ČÁST 1/2/3 – NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“. V případě, že obálka 
s nabídkou bude umístěna do další obálky, musí být i tato (vnější) obálka označena názvem veřejné 
zakázky. 

5.3 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 

5.4 Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v Oznámení 
výběrového řízení, nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží. 

5.5 Dodavatel může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku pro každou Část veřejné 
zakázky. 

5.6 Dodavatel, který podá nabídku v Části výběrového řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v téže Části výběrového řízení prokazuje kvalifikaci. 

5.7 Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli do jedné 
Části výběrového řízení, nebo je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení v téže 
Části výběrového řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 
dodavatelem vyřadí. 

5.8 Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

a) krycí list nabídky včetně zpracované ceny plnění dle čl. 8 Oznámení výběrového řízení, který 
zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy (příloha č. 1 Oznámení výběrového řízení), 

b) obsah nabídky (s uvedením čísel stránek), 

c) doklady prokazující splnění kvalifikace, 

d) řádně doplněný návrh smlouvy (v případě nabídky v listinné podobě musí být návrh 
smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat účastníka výběrového řízení), 

e) vyplněná příloha č. 3 – Technické podmínky pro předmětnou Část 

f) ostatní dokumenty, 

g) údaj o celkovém počtu listů nabídky. 



 

Oznámení výběrového řízení a zadávací podmínky  Stránka 4 z 9 

Uvedené jednotlivé součásti nabídky účastník výběrového řízení ve své nabídce zřetelně oddělí 
barevnými předělovými listy. Požadavky na strukturu nabídky uvedené v tomto odstavci mají 
doporučující charakter. 

5.9 Požadavky na zpracování nabídky: 

a) nabídka musí být podepsána účastníkem výběrového řízení nebo statutárním orgánem 
účastníka výběrového řízení nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat 
účastníka výběrového řízení; v takovém případě doloží účastník výběrového řízení toto 
oprávnění v originále či v úředně ověřené kopii v nabídce, 

b) nabídka musí být předložena 1x v originále v listinné podobě a 1x v elektronické podobě 
na CD, DVD, příp. USB flash disku a musí obsahovat všechny doklady, informace a přílohy 
stanovené podmínkami výběrového řízení, a to v pořadí, které vyplývá z požadované 
struktury nabídky, 

c) všechny listy originálu nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly 
dostatečně zabezpečeny proti jejich vyjmutí z originálu nabídky, 

d) všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů, 

e) všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány nepřerušenou 
vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1, 

f) součástí nabídky musí být návrh smlouvy pro předmětnou Část; návrh smlouvy musí být 
pevně spojen s nabídkou; návrh smlouvy musí akceptovat veškeré požadavky stanovené 
zadavatelem v Oznámení výběrového řízení, a to požadavky věcné i právní, 

g) součástí nabídky musí být vyplněná příloha č. 3 Oznámení výběrového řízení – Technické 
podmínky pro předmětnou Část, která bude učiněna přílohou smlouvy uzavřené 
s vybraným dodavatelem. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

6.1 Zadavatel požaduje prokázání: 

a) základní způsobilosti, 

b) profesní způsobilosti, 

c) technické kvalifikace. 

Základní způsobilost 

6.2 Dodavatel je způsobilý, pokud: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále je „zákon“) nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 



 

Oznámení výběrového řízení a zadávací podmínky  Stránka 5 z 9 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

6.3 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odst. 6.2 písm. a) Oznámení 
výběrového řízení splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odst. 6.2 písm. a) 
Oznámení výběrového řízení splňovat: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

6.4 Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu: 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst. 6.2 písm. a) Oznámení výběrového 
řízení splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 6.2 písm. a) Oznámení výběrového řízení 
splňovat osoby uvedené v odst. 6.3 a vedoucí pobočky závodu. 

6.5 Dodavatel prokáže splnění kritérií základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že předpoklady základní způsobilosti požadované zadavatelem splňuje.  

6.6 Zadavatel doporučuje dodavatelům k prokázání základní způsobilosti použití vzorový 
formulář čestného prohlášení o základní způsobilosti, který tvoří přílohu č. 4 tohoto Oznámení 
výběrového řízení. Ve formuláři dodavatel vyplní pouze modře zvýrazněná pole a nijak nemění obsah 
prohlášení. 

Profesní způsobilost 

6.7 Dodavatel prokáže svou profesní způsobilost ve vztahu k České republice předložením výpisu 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takového 
evidence vyžaduje.  

Technická kvalifikace 

6.8 Zadavatel nepožaduje prokázání kritérií technické kvalifikace pro Část I.  

6.9 K prokázání kritérií technické kvalifikace pro Část II. Výběrového řízení zadavatel požaduje, aby 
dodavatel předložil: 

a) seznam alespoň 3 významných dodávek poskytnutých za poslední tři (3) roky před 
zahájením tohoto výběrového řízení, včetně uvedené ceny, doby jejich poskytnutí, 
identifikace objednatele a stručného popisu dodávek.  

Za významnou dodávku se pro účely tohoto Oznámení výběrového řízení považuje dodávka 
ozonizéru – autonomní úpravy vody. 



 

Oznámení výběrového řízení a zadávací podmínky  Stránka 6 z 9 

6.10 K prokázání kritérií technické kvalifikace pro Část III. Výběrového řízení zadavatel požaduje, 
aby dodavatel předložil: 

a) seznam alespoň 3 významných dodávek poskytnutých za poslední tři (3) roky před 
zahájením tohoto výběrového řízení, včetně uvedené ceny, doby jejich poskytnutí, 
identifikace objednatele a stručného popisu dodávek.  

Za významnou dodávku se pro účely tohoto Oznámení výběrového řízení považuje dodávka 
sítové sušičky osiva. 

6.11 Zadavatel doporučuje dodavatelům Částí II. a III. k prokázání kritérií technické kvalifikace 
využít vzorový formulář seznamu významných dodávek, který tvoří přílohu č. 5 tohoto Oznámení 
výběrového řízení. 

6.12 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené dodavatelem v předloženém seznamu 
významných dodávek. 

6.13 Pro přepočty finančních údajů v cizí měně (než Kč) předložených při prokazování splnění 
technické kvalifikace bude použit devizový kurz České národní banky vyhlášený ke dni ukončení 
realizace plnění, jímž dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci. 

Společná ustanovení o kvalifikaci 

6.14 Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích a mohou je 
nahradit čestným prohlášením.  

6.15 Zadavatel si může kdykoliv v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení kopií, originálů 
nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Dodavatel je povinen předložit zadavateli kopie, 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci ve lhůtě stanovené zadavatelem; 
v opačném případě si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele vyřadit. 

6.16 Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového 
řízení. 

6.17 Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti dle 
tohoto Oznámení výběrového řízení prokáže každý z těchto dodavatelů. Splnění předpokladů 
technické kvalifikace prokážou dodavatelé společně. 

6.18 Podává-li nabídku více dodavatelů společně, zadavatel požaduje, aby tito dodavatelé byli vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tento závazek je obsažen v obchodních podmínkách veřejné 
zakázky (Návrhu smlouvy) a společní dodavatelé podpisem návrhu na uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky tak s tímto požadavkem souhlasí. 

6.19 Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle odst. 6.7 Oznámení výběrového řízení 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 



 

Oznámení výběrového řízení a zadávací podmínky  Stránka 7 z 9 

c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

6.20 Má se za to, že požadavek podle odst. 6.19 písm. d) Oznámení výběrového řízení je splněn, 
pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za 
plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. 

7. Obchodní a platební podmínky 

7.1 Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou  závazného návrhu smlouvy (dále jen 
jako „návrh smlouvy“) (příloha č. 2 Oznámení výběrového řízení). 

7.2 Účastník výběrového řízení je povinen upravit návrh smlouvy v části identifikující smluvní 
strany na straně účastníka výběrového řízení, a to v souladu se skutečným stavem tak, aby bylo 
vymezení účastníka výběrového řízení jednoznačné a dostatečně jasné. 

7.3 Účastník výběrového řízení doplní do návrhu smlouvy údaje a přílohy, které jsou výslovně 
vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka výběrového řízení nebo u kterých to vyplývá z Oznámení 
výběrového řízení, přičemž není oprávněn činit další změny či doplnění návrhu smlouvy či jeho příloh. 
Pokud je v návrhu smlouvy ve vztahu k některým údajům uvedena informace „[Bude doplněno před 
uzavřením smlouvy]“, účastník výběrového řízení takové údaje nedoplňuje, ani nijak neupravuje. 
Příslušný údaj bude do návrhu smlouvy doplněn před uzavřením smlouvy s dodavatelem. 

7.4 Právní vztah vzniklý na základě návrhu smlouvy se bude řídit platnými a účinnými právními 
předpisy České republiky a přímo použitelnými právními předpisy Evropské unie. 

7.5 Návrh smlouvy musí respektovat ustanovení zákona, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, a dalších právních předpisů, které se vztahují na provádění veřejné 
zakázky. 

7.6 Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění zadavatele uvedená 
v Oznámení výběrového řízení; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky výběrového řízení. 

8. Požadavky na způsob zpracování ceny plnění 

8.1 Účastník výběrového řízení zpracuje cenu plnění v členění dle Krycího listu nabídky, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto Oznámení výběrového řízení, tj. nabídková cena bez DPH, výše DPH a nabídková 
cena včetně DPH. 

8.2 Nabídkovou cenou se rozumí celková nabídková cena za kompletní splnění příslušné Části 
zakázky v Kč bez DPH, která bude uvedena v Krycím listu nabídky (dále jen „nabídková cena“). 

8.3 Nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná 
(s výjimkami stanovenými v návrhu smlouvy). Účastník výběrového řízení je povinen do nabídkové 
ceny zahrnout všechny náklady či poplatky a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky podle 
Oznámení výběrového řízení vzniknou nebo mohou vzniknout. Podrobnosti jsou stanoveny v návrhu 



 

Oznámení výběrového řízení a zadávací podmínky  Stránka 8 z 9 

smlouvy. Součástí nabídkové ceny musí být veškerá plnění dodavatele z titulu splnění povinností 
stanovených návrhem smlouvy. 

8.4 Jednotlivé číselné údaje je účastník výběrového řízení povinen stanovit, případně 
zaokrouhlit, na dvě desetinná místa. 

8.5 DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Není-li 
účastník výběrového řízení registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně uvede prohlášením 
v návrhu smlouvy. 

8.6 Účastník neuvádí nabídkovou cenu do návrhu smlouvy. Do návrhu smlouvy bude cena 
doplněna před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem. V případě, že účastník nabídkovou 
cenu i přesto do návrhu smlouvy doplní, má přednost nabídková cena uvedená v Krycím listu 
nabídky. 

9. Hodnocení nabídek 

9.1 Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

9.2 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

9.3 Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou 
vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

9.4 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

9.5 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny bez DPH. 

10. Vysvětlení zadávacích podmínek 

10.1 Zadavatel může zadávací podmínky vysvětlit. 

10.2 Dodavatelé mohou písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 

10.3 Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí dodavatelé zasílat v písemné formě 
v elektronické podobě k rukám zástupce zadavatele uvedeného v čl. 1 Oznámení výběrového řízení e-
mailem na kontaktní údaje uvedené v odst. 1.1 Oznámení výběrového řízení. 

10.4 V žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje 
dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. 

10.5 Pokud o vysvětlení zadávacích podmínek písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. 

10.6 Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, 
a to alespoň 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích 
podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 



 

Oznámení výběrového řízení a zadávací podmínky  Stránka 9 z 9 

10.7 Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o 
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou 
v předchozí větě. 

10.8 Zadávací podmínky obsažené může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek musí být uveřejněna stejným způsobem 
jako zadávací podmínka, která byla zadavatelem změněna nebo doplněna. 

11. Další informace 

11.1 V souladu s § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat 
v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu dodržet zásady podle § 6 zákona. Pokud Oznámení výběrového řízení odkazuje na 
ustanovení zákona, užijí se ustanovení zákona pouze přiměřeně. 

12. Přílohy 

12.1 Součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1  Krycí list nabídky 
Příloha č. 2  Návrh smlouvy 
Příloha č. 3a  Technické podmínky pro Část I. 
Příloha č. 3b  Technické podmínky pro Část II. 
Příloha č. 3c  Technické podmínky pro Část III. 
Příloha č. 4  Vzor čestného prohlášení o základní způsobilosti 
Příloha č. 5  Vzor seznamu významných dodávek 

V Brně dne 06.04.2020 

______________________ 
MORAVOSEED CZ a.s. 
v.z. KROUPAHELÁN 
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Pavel Kroupa, 
společník a jednatel 


		2020-04-06T15:16:25+0200
	Mgr. Pavel Kroupa




